
Uchwała Nr XIV/86/09
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie: wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 191, 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Pasłęku uchwala:

§1
1. Wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2009 wg załącznika do niniejszej uchwały.
2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zawarty w załączniku do 

niniejszej uchwały.
3. Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2009 roku z 

upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2
Środki  finansowe niewykorzystane w terminie określonym w załączniku podlegają 
przekazaniu na dochody budżetu gminy.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§4
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicach 
ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku  i  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu 
Miejskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor



UZASADNIENIE

Zgodnie art. 191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 148 z późniejszymi zmianami) podjęcie uchwały o wydatkach, których 
planowane  niezrealizowane  kwoty  nie  wygasają  z  upływem  roku  budżetowego, 
należy do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej w Pasłęku.

Uchwałę podejmuje się w związku zadaniami:
- inwestycyjnymi:

1.   Poprawa funkcjonalności ruchu kołowego i pieszego Starego Miasta w   
Pasłęku
Kwota  przeznaczona  zostanie  na  prowadzenie  prac  budowlanych  związanych  z 
przebudową ulic: Chrobrego, Dąbrowskiego i Krasickiego na terenie Starego Miasta 
w Pasłęku.

2. Budowa budynku socjalnego w miejscowości Anglity
Ze środków tych zostaną pokryte koszty poniesione na opracowanie dokumentacji 
projektowej budynku socjalnego.

3. Wykonanie dokumentacji zagospodarowania i oświetlenia cmentarza 
żydowskiego w Pasłęku.

Przeniesiona kwota na wydatki niewygasające pozwoli na uregulowanie płatności za 
opracowanie  dokumentacji  projektowej.  Dokumentacja  jest  opracowywana  przez 
firmę KOR-CAD Usługi Budowlane Piotr Koroblewski.

4.  Plan  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Pasłęk  oraz 
aktualizacja dokumentu „Studium”.

Część prac  związanych  z  opracowaniem miejscowych  planów zagospodarowania 
przestrzennego  miasta  Pasłęk  z  przyległymi  terenami  gminy  nie  może  być 
zakończona, ponieważ przedłuża się okres oczekiwania na zgodę ministra rolnictwa 
na  wyłączenie  gruntów  z  użytkowania  rolnego.  Środkami  tymi  zostaną  pokryte 
pozostałe koszty związane z zadaniem.

5. Wykonanie projektu planu aglomeracji ściekowej Pasłęk.
Wykonawcą zadania jest firma PPP Biuro Urbanistyczne Sp. z o.o. w Gdańsku.

6.  Zintegrowany  system  gospodarki  odpadami  dla  miasta  i  Gminy 
Pasłęk.

Przeznaczona kwota zostanie wykorzystana na wykonanie dokumentacji projektowej 
oraz studium wykonalności.



- bieżącymi:

1. Niewykorzystanie  środków  na  zadania  z  profilaktyki  rozwiązywania 
problemów  alkoholowych  i  przeciwdziałania  narkomanii  zgodnie  z 
przyjętym  gminnym  programem  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów 
alkoholowych. Środki te zostaną wykorzystane w 2010 r. z zaplanowanych 
środków na wydatki niewygasające zgodnie z harmonogramem.

2. Ostatnie  posiedzenie  Powiatowej  Komisji  Urbanistycznej  w  sprawie 
zaopiniowania  projektu  planu  miejscowego  zagospodarowania 
przestrzennego zachodniej części Pasłęka, może odbyć się najwcześniej 
na  początku  2010  r.  Umowa  z  komisją  jest  zawierana  tylko  na  rok 
budżetowy i  wymaga corocznie  przedłużania.  W związku z powyższym 
staje  się  konieczne  przesunąć  planowane  wydatki  na  wydatki 
niewygasające.



Załącznik do Uchwały Nr XIV/86/09
Rady Miejskiej w Pasłęku

   z dnia 22 grudnia 2009

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane 
planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009

TAB. NR 1 - Zadania inwestycyjne

Lp. Dział Rozdz. § Treść zadania Kwota (zł)
Ostateczny 

termin 
wykorzystania 

środków
1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 6050
Poprawa funkcjonalności ruchu 
kołowego i pieszego Starego Miasta w 
Pasłęku

52`135,- 30-06-2010

2 700 70095 6050 Budowa budynku socjalnego w 
Anglitach 40`000,- 30-06-2010

3 710 71035 6050
Wykonanie dokumentacji 
zagospodarowania i oświetlenia 
cmentarza żydowskiego w Pasłęku

20`000,- 30-06-2010

4 750 75095 6050
Plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Pasłęk oraz 
aktualizacja dokum. „Studium”

50`000,- 30-06-2010

5 900 90001 6050 Wykonanie projektu planu aglomeracji 
ściekowej Pasłęk 9`600,- 31-03-2010

6 900 90002 6060 Zintegrowany system gospodarki 
odpadami dla Miasta i Gminy Pasłęk 127`785,- 30-06-2010

RAZEM: 299`520,- X

Słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych.

1



TAB. NR 2 - Zadania bieżące

Lp. Dział Rozdział § Treść zadania Kwota (zł)
Ostateczny 

termin 
wykorzystania 

środków
1 2 3 4 5 6 7

1 750 75095 4390
Opiniowanie dokumentów 
planistycznych przez Powiatową 
Komisję Urbanistyczną

6`595,- 30-06-2010

2 851 85154 4170
Przeprowadzenie programu 
profilaktycznego i profilaktyczno–
sportowego (ferie zimowe) 

7`900,- 30-06-2010

3 851 85154 4210

Zakupy materiałów do realizacji 
pozalekcyjnych zajęć sportowych i 
programów profilaktycznych:
1. program „Miesiąc pozytywnego 

sprzeciwu”,
2. kampania „Zachowaj trzeźwy 

umysł”,
3. kampania „Dni rodziny”,
4. kampania dla handlowców,
5. materiały do programów profil.

12`000,- 30-06-2010

4 851 85154 4220
Dożywianie dzieci uczestniczących 
w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych

2`000,- 30-06-2010

5 851 85154 4300

Realizacja pozalekcyjnych 
programów opiekuńczo-
wychowawczych, sportowych zajęć: 
- spektakle teatralne,
- progr. ”Miesiąc pozytywnego 
sprzeciwu”
- kampania „Dni Rodziny”,
- kampania „Zachowaj trzeźwy 
umysł”,
- szkolenia dla handlowców i 
kandydatów na kierowców

25`000,- 30-06-2010

6 851 85154 4700
Szkolenie członków Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

2`300,- 30-06-2010

RAZEM: 55`795,- X

Słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt pięć złotych

2


